ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ Lễ 02/9

của thường trực U  D xã năm 2024

 Để chủ động xử lý công việc phát sinh trong những ngày nghỉ Lễ 02/9.

Chủ tịch UBND xã thống nhất phân công các thành viên trực như sau:

     02   2024   h   a

STT Họ và tên Ch c vụ    Đ ện thoạ

1    Đ c  uấn -Chủ tịch UBND xã. 0986633723

2 Nguyễn Văn  hanh -Công ch c Văn  h n         0963750248

3   u ễn  hị  hư n  -Văn thư -  ưu trữ      vệ  0967422593

     0    2024    h   a

STT Họ và tên Ch c vụ    Đ ện thoạ

1 Đ nh Đ nh  h  -Phó Chủ tịch UBND xã. 0383826336

2     h t     -  n  ch c  ư  h   - HT xã. 0987815804

3   u ễn  hị  hư n  -Văn thư -  ưu trữ      vệ  0967422593

Đề nghị c c th n, trưởn  c c n ành, đ n vị, cán bộ, công ch c chuyên môn

thuộc UBND xã  khi có công việc đột xuất x y ra, kịp thời báo cáo trực tiếp về

UBND theo ca trực mà Chủ tịch U  D    đ   h n c n  /

Nơi nhận:

- Văn  h n   Đ D U  D hu ện

-  hanh tra hu ện      c

-    Đ n  ủ  -     Đ D

 - Các thành viên ca trực;

- Cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã;

-   c th n, c c trường, trạm;

-  ưu: V

 CHỦ TỊCH

   Đ      n

		2024-08-30T14:28:23+0700

		2024-08-30T14:40:02+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-30T14:42:02+0700